nisi recipiant a banco seu commissario et Ulis habetis teneri. Voluit 

vero Antonius et etiam solvere promisit pecunias prout ipse recipiet 

in futurum, praesentibus dictis magistris Martino et Petro et ita 

acceptantibus in aliis consensit etc. pro quibus etc.juravit etc. rogavit. 

etc.

Actum Rome in palatio Apostilico Sanctae Mariae Majoris in 

camera habitationis ipsius magistri Antonii presentibus hiis v%. 

magistro Francisco Venditti et magistro Rafaele Antonii de Floren- 

tia ad praedicta etc.

4. Ibid., f. 83r.

Die nona Aprilis 1499, Indictione IF

(in margin:) Pro magistro Johanne Stasi et Johanne Thome 

(second note in margin:) Dedi fidem infrascriptam magistro 

Johanni

In presentia mei notarii et testium infrascriptorum etc. personali

ter etc. sponte etc., Johannes Thome de Matrite principalis habuit 

et recepit praesentialiter et in contanti a nobili viro magistro Johanne 

Stasi architettor de Florentia praesenti et solventi ducatos viginti de 

carlenis, postquam quidem receptos etc. vocavit se solutum etc. et 

promisit conducere et port are in Urbem lignamina tigli et ilia ligna 

consignare praefato magistro Johanni Stasi pro pretio inter eos 

conveniendo et voluerunt ipsi partes ubi essent discordes de pretio quod 

magister Antonius San Gallo sit judex et tertius in judicando 

pretium vel stare judicio experti hinc inde et per totum mensem maii 

proxime futurum et inter cetera ligna portare et consignare viginti 

quinque tabulas novem palmorum longitudinis duorum palmorum 

canne largitudinis et quatuor canne largitudinis et quatuor digitorum 

grossitudinis et ad preces dicti Johannis Thome personaliter etc. 

sponte etc. Dominicus Berardi de Matrite fideiiussit et promisit 

praedicta Johanni Thome, penes et apud dictum magistrum Johannem 

praesentem et stipulantem etc. ut principalis teneri voluit etc. et 

conservare indemnem etc. et ubi non consignarent dictum lignum 

tenantur restituere dictas pecunias una cum expensis, damnis et 

interesse etc. pro quibus obligaverunt sese et sua bona etc. in forma 

Camere pleniori et cum clausulis solitis et consuetis etc. constituerunt 

etc. renuntiaverunt etc. et juraverunt etc. et rogaverunt etc.

Actum Rome inpalatio Apostolicoposito prope domum maiorem 

de Urbe in Camera solite habitationis dicti magistri Johannis Stasi 

praesentibus hiis videlicet Philiberto Enrici theutonico et Martino 

Sinafirute (?) florentino carpentariis ad praedicta etc.
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